
ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2023 
WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Strzelce Wielkie na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572 ), art. 222, ust 4, art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964, poz. 2414; Dz. U. z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz 803) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XLIII/283/22 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Strzelce Wielkie na 2023 rok wprowadza się zmiany : 

1) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 36 034 352,35 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości – 23 332 822,35 zł; 

b) dochody majątkowe w wysokości – 12 701 530,00 zł. 

2) Wydatki ogółem – 40 540 729,94 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 23 750 525,36 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 16 790 204,58 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Marek Jednak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A8C21C-A9DE-4B30-A0FA-D038AEE707D7. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4 502 662,66 4 502 662,66 4 158 437,53 3 597 002,00 561 435,53 0,00 241 670,00 102 555,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 502 662,66 4 502 662,66 4 158 437,53 3 597 002,00 561 435,53 0,00 241 670,00 102 555,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 122 874,78 4 122 874,78 4 006 107,53 3 547 002,00 459 105,53 0,00 16 650,00 100 117,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 122 874,78 4 122 874,78 4 006 107,53 3 547 002,00 459 105,53 0,00 16 650,00 100 117,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 546,00 87 546,00 87 546,00 0,00 87 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

107 546,00 107 546,00 107 546,00 0,00 107 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

197 461,00 197 461,00 197 461,00 0,00 197 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

177 461,00 177 461,00 177 461,00 0,00 177 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 320,00 15 320,00 15 320,00 0,00 15 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 320,00 14 320,00 14 320,00 0,00 14 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

119 553,88 119 553,88 117 116,00 50 000,00 67 116,00 0,00 0,00 2 437,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

120 553,88 120 553,88 118 116,00 50 000,00 68 116,00 0,00 0,00 2 437,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

145 688,52 125 615,96 114 292,00 20 682,00 93 610,00 1 000,00 10 323,96 0,00 0,00 0,00 20 072,56 20 072,56 0,00 0,00 0,00 

-100,33 -100,33 -100,33 0,00 -100,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100,33 100,33 0,00 0,00 0,00 0,00 100,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nagrody konkursowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

750

75023

4210

4300

4210

przed zmianą

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

zmniejszenie

zwiększenie
754

75075

75095

zakup i objęcie akcji i
udziałów

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Wydatki bieżące
Plan

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.31.2023

Wójta Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 16 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A8C21C-A9DE-4B30-A0FA-D038AEE707D7. Podpisany Strona 1



145 688,52 125 615,96 114 191,67 20 682,00 93 509,67 1 000,00 10 424,29 0,00 0,00 0,00 20 072,56 20 072,56 0,00 0,00 0,00 

123 292,00 113 292,00 104 292,00 20 682,00 83 610,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

-100,33 -100,33 -100,33 0,00 -100,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

123 191,67 113 191,67 104 191,67 20 682,00 83 509,67 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-100,33 -100,33 -100,33 0,00 -100,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 899,67 27 899,67 27 899,67 0,00 27 899,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 323,96 1 323,96 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100,33 100,33 0,00 0,00 0,00 0,00 100,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 424,29 1 424,29 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 323,96 1 323,96 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100,33 100,33 0,00 0,00 0,00 0,00 100,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 424,29 1 424,29 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 993 147,34 1 895 718,94 1 886 598,94 51 667,01 1 834 931,93 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 97 428,40 97 428,40 0,00 0,00 0,00 

-5 020,00 -5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 020,00 5 020,00 5 020,00 0,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 993 147,34 1 895 718,94 1 891 618,94 51 667,01 1 839 951,93 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 97 428,40 97 428,40 0,00 0,00 0,00 

225 913,49 186 598,09 177 478,09 0,00 177 478,09 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 39 315,40 39 315,40 0,00 0,00 0,00 

-5 020,00 -5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 020,00 5 020,00 5 020,00 0,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

225 913,49 186 598,09 182 498,09 0,00 182 498,09 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 39 315,40 39 315,40 0,00 0,00 0,00 

9 120,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-5 020,00 -5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

122 467,20 122 467,20 122 467,20 0,00 122 467,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 020,00 5 020,00 5 020,00 0,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

127 487,20 127 487,20 127 487,20 0,00 127 487,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

428 087,87 428 087,87 224 508,93 39 222,04 185 286,89 203 578,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-240,00 -240,00 -240,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

428 087,87 428 087,87 224 508,93 39 222,04 185 286,89 203 578,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 758,07 57 758,07 46 758,07 0,00 46 758,07 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-240,00 -240,00 -240,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 758,07 57 758,07 46 758,07 0,00 46 758,07 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 958,07 35 958,07 35 958,07 0,00 35 958,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-240,00 -240,00 -240,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 718,07 35 718,07 35 718,07 0,00 35 718,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

########### ########### ########### ########### 7 360 206,03  239 578,94  909 598,96  322 260,13  0,00  500 000,00  ########### ########### 1 301 740,91  0,00  0,00 

-26 360,33  -26 360,33  -21 340,33  0,00  -21 340,33  0,00  -5 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

26 360,33  26 360,33  26 260,00  0,00  26 260,00  0,00  100,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

########### ########### ########### ########### 7 365 125,70  239 578,94  904 679,29  322 260,13  0,00  500 000,00  ########### ########### 1 301 740,91  0,00  0,00 po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

921

4210

3030

3110

4300

4210

4220

Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Obrona cywilna

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

po zmianach

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże
pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

754

900

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

75412

75414

90095

92195

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A8C21C-A9DE-4B30-A0FA-D038AEE707D7. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 937 868,25  1 937 868,25  537 835,90  203 247,52  334 588,38  0,00  1 400 032,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

1 937 868,25  1 937 868,25  537 835,90  203 247,52  334 588,38  0,00  1 400 032,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zakup i objęcie akcji i
udziałów

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

po zmianach

Zlecone

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A8C21C-A9DE-4B30-A0FA-D038AEE707D7. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1



